

4 soveværelse Villa til salg i Mijas Costa, Málaga

2.325.000€

Beliggende i det prestigefyldte område Mijas Golf, Mijas Costa, Málaga, legemliggør denne overdådige luksusvilla elegance og moderne komfort. Bygget i 2022, strækker den sig over en skovklædt grund på 1.400 m², og tilbyder en imponerende frontlinjeudsigt over golfbanen og de majestætiske omkringliggende bjerge. Denne eksklusive ejendom, klassificeret som eneejendom, sikrer diskretion og ro for sine fremtidige beboere.

Villaen, på en enkelt etage over 216 m², omfatter fire soveværelser, hvoraf tre er udstyret med smukke en-suite badeværelser, samt tre badeværelser og fire toiletter. Den rummelige og lyse stue, med et seks meter vindue, åbner op til et fuldt udstyret amerikansk køkken. En raffineret og ultramoderne atmosfære udstråler fra de forskellige faciliteter såsom aircondition, gulvvarme og et avanceret hjemmeautomatiseringssystem, der sikrer uovertruffen komfort året rundt.

Udenfor strækker en storslået opvarmet infinity-pool sig i en idyllisk ramme, der inkluderer en jacuzzi og et grillområde, ideelt til afslapning og hyggelige stunder. Den private have, forbedret af panoramiske udsigter, integrerer også en elegant terrasse og en frugthave. For vin- og biografelskere vil kælderens på over 200 m² ikke undlade at imponere med sit biograftrum, bar og spillerum. Den rummelige garage kan rumme op til fire biler, med adgang via en elevator.

Endelig er dens beliggenhed en betydelig fordel: i umiddelbar nærhed af faciliteter, transport, skoler og strande, er denne villa perfekt forbundet med resten af byen. Derudover er den udstyret med et højtydende sikkerhedssystem med 24/7 overvågning og moderne faciliteter såsom fiberoptisk internet, der sikrer optimal tilslutning. Denne bolig, i fremragende stand og tilgængelig for personer med nedsat mobilitet, er en sjælden mulighed for dem, der ønsker at leve i luksus og komfort i et enestående naturligt miljø.

 4 soveværelser

 3 badeværelser

 430m² Byg størrelse

 1.400m² Grundstørrelse

 Svømmepøl